



Wrocław, 21.06.2024

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę ubezpieczenia Miasta Racibórz wraz z jednostkami organizacyjnymi

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA/ ZMIANY/ WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR

80/2024/Racibórz_cz. I

Działając w imieniu i na rzecz Miasta Racibórz, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców/ informuje o następujących zmianach w SWZ/podaje wyjaśnienia do SWZ:

Dot. PAKIET I

1. Czy mienie zgłoszone do ubezpieczenia posiada przeglądy wymagane prawem i spełnia p.poż?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.

2. Prosimy o informację dotyczącą zastosowanych zabezpieczeń przeciw kradzieżowych w lokalizacjach, zgłoszonych do ubezpieczenia. Ponadto prosimy o potwierdzenie, iż zabezpieczenia przeciw kradzieżowe są sprawne, posiadają wymagane atesty oraz przeglądy techniczne

Odpowiedź: Zastosowane zabezpieczenia przeciwkradzieżowe zostały wskazane w Załączniku nr 12 do SWZ. Zabezpieczenia są sprawne i posiadają wymagane atesty z zastrzeżeniem Wydziału Gospodarki Nieruchomościami - kompleks budynków w Raciborzu przy ul. Łąkowej 31B oraz 10 tablic informacyjnych typu billboard - nie posiadają zabezpieczeń przeciwkradzieżowych.

3. Czy wystąpiły szkody spowodowane powodzią, deszczem nawalnym i/lub podtopieniami od 1997r.

Odpowiedź: Nie, za wyjątkiem – Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3, Szkoły Podstawowej nr 1 (deszcze nawalne: 2019, 2023), Przedszkole nr 26, Przedszkole nr 11 (2020 – zalane piwnice po ulewie, 2022 – zalana elewacja po ulewie, podtopienie po deszczu nawalnym), Szkoła Podstawowa nr 15, Szkoły Podstawowej nr 18 (odszkodowanie za zalane pomieszczenia szkolne w 2022 i 2023 roku), OSiR (w 2010 roku nastąpiło podtopienie murawy stadionu piłkarskiego oraz bieżni wokół stadionu), Wydział Dróg Miejskich Urzędu Miasta Racibórz,



Wydział Gospodarki Nieruchomościami - na terenie lokalizacji kompleksu budynków w Raciborzu przy ul. Łąkowej 31B w 1997r. wystąpiła powódź.

4. Czy wystąpiły szkody spowodowane osuwiskami ?, a ochrona od szkód spowodowanych przez zapadanie i osuwanie się ziemi nie dotyczy szkód powstałych wskutek działalności człowieka?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wystąpiły szkody spowodowane osuwiskami. Zamawiający potwierdza, że ochrona od szkód spowodowanych przez zapadanie i osuwanie się ziemi nie dotyczy szkód powstałych wskutek działalności człowieka.

5. Czy przedmiotem ubezpieczenia ma być:

- Składowisko odpadów/PSZOK

-Drogi (zdarzenia losowe)

-Mosty(zdarzenia losowe)- w jaki sposób są zabezpieczony mosty? Czy są przeprowadzane regularne kontrole?

-Budynki nieużytkowane i/lub niezamieszkane tzw pustostany? Czy zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie zakresu ochrony do flexa? W jaki sposób są zabezpieczone pustostany? Jaka jest ich wartość? Jaka jest wartość budynków?

-Budynki w stanie technicznym złym/awaryjnym

-Sprzęt latający (w tym bezzałogowe statki powietrzne),

-Sprzęt pływający

Odpowiedź:

- Składowisko odpadów/PSZOK – nie

-Drogi (zdarzenia losowe) – zgodnie z rejestrem mienia, Załącznik nr 12 do SWZ

-Mosty (zdarzenia losowe)- w jaki sposób są zabezpieczony mosty? Czy są przeprowadzane regularne kontrole? - zgodnie z rejestrem mienia, Załącznik nr 12 do SWZ – mosty zgłoszone do ubezpieczenia w systemie na pierwsze ryzyko, mosty spełniają niezbędne w tym zakresie wymogi bezpieczeństwa. Potwierdzamy, iż przeprowadzamy regularne kontrole stanu technicznego.

-Budynki nieużytkowane i/lub niezamieszkane tzw pustostany? Czy zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie zakresu ochrony do flexa? W jaki sposób są zabezpieczone pustostany? Jaka jest ich wartość? Jaka jest wartość budynków?

- Wydział Konserwatora Zabytków - Spichlerz i baszta to pustostany, są zabezpieczone sprawnymi zamkami i kłódkami do drzwi, okna są małe i dodatkowo zabezpieczone kratami. Wartość budynków:

Baszta: 405 633,00 zł (zgodnie z dokonaną inwentaryzacją środków trwałych).

Spichlerz: 570 233,13 zł (zgodnie z dokonaną inwentaryzacją środków trwałych).

Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie zakresu ubezpieczenia dla budynków nieużytkowanych i/lub niezamieszkałych tzw. pustostanów do flexa.

- Wydział Gospodarki Nieruchomościami - Kompleks budynków w Raciborzu przy ul. Łąkowej 31B, obejmujący:



- 1) budynek hali
- 2) budynek biurowo-socjalny
- 3) budynek gospodarczy.

Są to budynki nieużytkowane od lat, w stanie surowym otwartym, do wykończenia. Nieruchomość ogrodzona – brama zamykana na kłódkę. Gmina nie wyraża zgody na ograniczenie zakresu ochrony do flexa, z uwagi na położenie Raciborza i możliwość wystąpienia powodzi. Informacja o wartości w Załączniku nr 12 do SWZ.

-Budynki w stanie technicznym złym/awaryjnym – Wydział Komunalny - Przepompownia przy ul. 1-go Maja

-Sprzęt latający (w tym bezzalogowe statki powietrzne) – TAK, 1 szt. Dział Promocji, Kultury, Turystyki i Sportu Urzędu Miasta

-Sprzęt pływający –

- jednostka OSiR - kajaki na łączną wartość 35 301,00 zł;
- Biuro Zarządzania Kryzysowego w Wydziale Organizacyjnym Urzędu Miasta Racibórz – 4 łodzie: Łódź ratownicza płaskodenna HR420 wraz z silnikiem Yamaha F50 - wartość początkowa: 100 000,00 zł, rok zakupu 2023 r., grupa VII KŚT, Łódź ratowniczo-ewakuacyjna ŁS 76 M (wartość początkowa: 4 711,00 zł, rok zakupu 1998) wraz z silnikiem śrubowym Johnson (wartość początkowa: 23 105,00 zł, rok zakupu 1998), Łodzie: Grupa VII KŚT, Silniki: Grupa III KŚT; Łódź Quicksilver QS 500SF (numer fabryczny BEMPE SO898G798) z silnikiem zaburtowym, strumieniowym Mercury 30EO Jet (numer fabryczny OG 686699) (wartość początkowa: 38 000,00 zł). Przejęta w 2017 roku ze Śląskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych, Grupa VII KŚT; Łódź ratowniczo-ewakuacyjna ŁS 76 M (wartość początkowa: 4 711,00 zł, rok zakupu 1998) wraz z silnikiem śrubowym Johnson (wartość początkowa: 23 105,00 zł, rok zakupu 1998), Łodzie: Grupa VII KŚT. Silniki: Grupa III KŚT

Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

6. Czy do ubezpieczenie zostało zgłoszone mienie powierzone mieszkańcom gminy (jakie)?

Odpowiedź: Tak,

- Dział Promocji, Kultury, Turystyki i Sportu Urzędu Miasta: domki drewniane 20 szt. eksponowane podczas jarmarków, mobilna scena koncertowa – eksponowana podczas imprez promocyjno – plenerowych,
- Wydział Komunalny - 27 instalacji fotowoltaicznych.

7. Czy do ubezpieczenia zostało zgłoszone mienie stanowiące współwłasność z innym podmiotem i/lub mienie zgłoszone do ubezpieczenia na cudzy rachunek, to należy wskazać to mienie?

Odpowiedź: OSiR - zgłoszono do ubezpieczenia, przystań ze sceną na rzece Odrze – przekazana w administrowanie od miasta Racibórz oraz słupy ogłoszeniowe przekazane na podstawie umowy użyczenia również przez miasto Racibórz.



8. Czy do ubezpieczenia są zgłoszone linie przesyłowe i dystrybucyjne (w tym linie energetyczne, telefoniczne, telegraficzne, światłowodowe i inne), linie transmisyjne i dystrybucyjne z włączeniem przewodów, kabli, słupów, wież i wszelkiego rodzaju sprzęt, który może być połączony z tymi instalacjami jeżeli mienie to znajduje się w odległości do 1000 m od ubezpieczonych budynków?

Odpowiedź: Nie

9. Czy zgodnie z wiedzą Ubezpieczającego/Zamawiającego zaistniały zdarzenia których skutkiem mogą być roszczenia zgłoszone wobec Ubezpieczającego/Zamawiającego z tytułu odpowiedzialności cywilnej, w szczególności czy w okresie ostatnich lat wystąpiły zdarzenia mogące skutkować wypłatą odszkodowania związanego z decyzjami administracyjnymi?

Odpowiedź: Nie

10. Prosimy o potwierdzenie, iż treść definicji katastrofy budowlanej jest zgodna z ustawą prawa budowlanego art. 73?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.

11. Prosimy o potwierdzenie, że ochrona nie obejmuje dystrybucji węgla?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.

12. Czy Gmina darowała mieszkańcom mienie np. granty, PPGR?

Odpowiedź: Nie

13. Czy są przeprowadzane regularne przeglądy dróg, chodników i mostów?

Odpowiedź: Tak

14. Jaka jest największa wartość pod jedną jednostką adresowa PML?

Odpowiedź: Zgodnie z Rejestrem majątku, Załącznik nr 12 do SWZ.

15. Czy do ubezpieczenia zostało zgłoszone OZE? Jaka jest wartość?

Odpowiedź: Nie, za wyjątkiem:

- Zespołu Żłobków – fotowoltaika zawarta w wartości budynku przy ul. Bielskiej 4A,
- Ośrodek Pomocy Społecznej: instalacja fotowoltaiczna w budynku przy Placu Wolności 8-9, 47-400 Racibórz, o wartości 33 117,31 zł.
- Wydział Organizacyjny Miasta Racibórz - Instalacja fotowoltaiczna wartość 545 318,00 zł
- OSiR - Łąkowa 31, Markowicka 1 – TAK, panele solarne ich wartość ujęta jest w wartości budynku;
Zamkowa 4 – TAK, panele solarne na budynku Krytej Pływalni H2Ostróg, ich wartość ujęta jest w wartości budynku.
- Kręgielnia – TAK, panele solarne, ich wartość ujęta jest w wartości budynku.
- Wydział Komunalny Miasta Racibórz - 27 instalacji fotowoltaicznych – wartość 598 787,96zł



16. Czy są przeprowadzane regularne przeglądy dróg, chodników?

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 13.

17. Czy odśnieżanie Gminy jest przeprowadzone przez Gminę czy Firmę zewnętrzną? Czy są sporządzane protokoły?

Odpowiedź: Odśnieżanie na terenie i wokół placówek oświatowych wykonywane jest przez pracowników zatrudnionych w szkołach/przedszkolach lub przez firmę zewnętrzną, w razie konieczności odśnieżania dachów korzystają z usług wyspecjalizowanych firm zewnętrznych.

Odśnieżanie na terenie Miasta przeprowadza Spółka Gminna – protokoły sporządzane są codziennie.

18. Czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone obiekty tymczasowe lub nie związane trwale z gruntem np. namioty?

Odpowiedź: Nie, oprócz:

- OSiR - Zamkowa 4 – TAK

- Dział Promocji, Kultury, Turystyki i Sportu Urzędu Miasta – namiot plenerowy

- Wydział Komunalny Miasta Racibórz,

- Wydział Gospodarki Nieruchomościami - 10 tablic informacyjnych typu billboard, w tym 8 wolnostojących i 2 montowane na ścianie budynku.

19. Czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone mosty/wiadukty/kładki? Jeżeli tak to o jakiej wartości?

Odpowiedź: Zgodnie z rejestrem mienia, Załącznik nr 12 do SWZ – Wydział Dróg Miejskich Urzędu Miasta Racibórz.

20. Czy do ubezpieczenia zostało zgłoszone mienie objęte gwarancją/rękojmią?

Odpowiedź: Tak, sprzęt elektroniczny, ruchomości będące na gwarancji, budynek nowego przedszkola Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1,

- Wydział Organizacyjny Miasta Racibórz: Klimatyzacja w budynku UM i w budynku USC, panele fotowoltaiczne na dachu UM, winda w budynku UM,

- Arboretum Bramy Morawskiej - pochylnia dla osób niepełnosprawnych, szalet miejski, ścieżka „Mieszkańcy lasu w skali makro”

- Wydział Konserwatora Zabytków - remont spichlerza chłopskiego w Sudole jest objęty gwarancją i rękojmią w zakresie przeprowadzonych prac w poszczególnych etapach,

- Wydział Komunalny Miasta Racibórz - TAK

21. Czy do ubezpieczenia zostają zgłoszone budynki zabytkowe lub pod siedliskiem konserwatora zabytków ?

Odpowiedź: Tak:

- Biblioteka Publiczna w Raciborzu,

- Przedszkole nr 10,

- Wydział Organizacyjny Miasta Racibórz: Budynek UM i budynek USC,



- Wydział Konserwatora Zabytków - zarówno spichlerz jak i baszta są wpisane do rejestru zabytków

22. Czy do ubezpieczenia zostają zgłoszone budynki palne lub o konstrukcji z płyt warstwowych?

Odpowiedź: Nie, za wyjątkiem Szkoła Podstawowa nr 15,

- Wydział Organizacyjny Miasta Racibórz: budynek UM - dach: drewniany i żelbetowy, stropy: żelbetowe wylewane; Budynek USC - dach: konstrukcja drewniana zabezpieczona p.poż. Pokryta dachówką ceramiczną, stropy: drewniane belkowe;

- Arboretum Bramy Morawskiej - budynek socjalny, woliery (7 sztuk), domek drewniany bez fundamentu, budynek drewniany – kuchnia

- Przedszkole nr 14,

- Wydział Komunalny Miasta Racibórz

23. Czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone księgozbiory lub starodruki i inkunabuły?

Odpowiedź: Tak – przez jednostkę Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4, Biblioteka Publiczna w Raciborzu, Szkoła Podstawowa nr 15 (zbiory biblioteczne) – Zamawiający uzupełnia rejestr mienia Szkoły Podstawowej nr 15, który zostanie przekazany Wykonawcom, którzy zwrócili się o udostępnienie części poufnej SWZ.

24. Zwracamy z prośbą o informację w jaki sposób została ustalona wartość odtworzeniowa budynków? Jaka jest cena za m2 budynków w wartości odtworzeniowej?

Odpowiedź: Szacuje wartość odtworzeniową rzeczoznawca majątkowy

- Wydział Konserwatora Zabytków - spichlerz i baszta są elementem dziedzictwa historycznego i jako takie są bezcenne. Obecnie wartość odtworzeniową możemy uznać za wartość równą wartości budynków, tj. spichlerz: 570 233,13 zł, baszta: 405 633,00 zł.

25. Czy zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu oraz dodatkowego zapisu z tytułu organizacji wycieczek rekreacyjnych, szkolnych, festynów, imprez rekreacyjnych, rozgrywek sportowych, koncertów muzycznych, teatralnych, seansów kinowych, dożynek, Sylwestra, zabaw tanecznych zajęć i warsztatów dla dzieci proponowany limit 1 000 000 zł oraz zapis:” pokazy pirotechniczne, sztucznych ogni, fajerwerków podczas wyżej wymienionych imprez są przeprowadzane przez Firmy do tego uprawnione”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

26. Czy zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie sumy ubezpieczenia dla odpowiedzialności za szkody wyrządzone przez bezpańskie zwierzęta z 1 000 000 zł na 500 000 zł?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

27. Czy zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu dla czystych strat finansowych w wysokości 1 000 000 zł?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.



28. Czy zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu dla powodzi w wysokości 2 000 000 zł?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na limit w wysokości 5 000 000 zł. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

29. Czy zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu dla klauzuli automatycznego pokrycia w wysokości 2 000 000 zł?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na limit w wysokości 5 000 000 zł. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

30. Czy zamawiający wyraża zgodę na przeniesienie z klauzul obligatoryjnych klauzuli zniesienia zasady proporcji do klauzul fakultatywnych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Dot. PAKIET IV - ubezpieczenie Miejskiego Zarządu Budynków w Raciborzu

1. Czy mienie zgłoszone do ubezpieczania posiada przeglądy wymagane prawem i spełnia p.poż?

Odpowiedź: Tak

2. Prosimy o informację dotyczącą zastosowanych zabezpieczeń przeciw kradzieżowych w lokalizacjach, zgłoszonych do ubezpieczenia. Ponadto prosimy o potwierdzenie, iż zabezpieczenia przeciw kradzieżowe są sprawne, posiadają wymagane atesty oraz przeglądy techniczne

Odpowiedź: Zastosowane zabezpieczenia przeciwkradzieżowe zostały wskazane w Załączniku nr 12 do SWZ.

3. Czy wystąpiły szkody spowodowane powodzią, deszczem nawalnym i/lub podtopieniami od 1997r.

Odpowiedź: Tak, powódź lipiec 1997r. Od tego czasu nie występowały szkody spowodowane w/w przyczynami.

4. Czy wystąpiły szkody spowodowane osuwiskami ?, a ochrona od szkód spowodowanych przez zapadanie i osuwanie się ziemi nie dotyczy szkód powstałych wskutek działalności człowieka?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający potwierdza, że ochrona od szkód spowodowanych przez zapadanie i osuwanie się ziemi nie dotyczy szkód powstałych wskutek działalności człowieka.

5. Czy przedmiotem ubezpieczenia ma być:

-Budynki nieużytkowane i/lub niezamieszkałe tzw pustostany? Czy zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie zakresu ochrony do flexa? W jaki sposób są zabezpieczone



pustostany? Jaka jest ich wartość? Jaka jest wartość budynków?

- Budynki w stanie technicznym złym/awaryjnym
- Sprzęt latający (w tym bezzałogowe statki powietrzne),
- Sprzęt pływający

**Odpowiedź: Tak w zakresie budynki nieużytkowane:
budynki nieużytkowane, są zabezpieczone przed wejściem do nich osób trzecich.**

Są to adresy:

Brzeska 2	wartość	100.000,00 zł
Głębczycka 63	wartość	85.281,48 zł
Kanałowa 10	wartość	79.356,80 zł
Kościelna 32	wartość	106.062,64 zł
Kościuszki bud. użytkowy	wartość	32.192,93 zł
Ks. Londzina 49	wartość	600.000,00 zł
Pl. Wolności 11b	wartość	77.146,53 zł
Stalowa 7	wartość	600.000,00 zł

Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie zakresu ubezpieczenia dla budynków nieużytkowanych i pustostanów do flexa. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

6. Czy do ubezpieczenia zostało zgłoszone mienie stanowiące współwłasność z innym podmiotem i/lub mienie zgłoszone do ubezpieczenia na cudzy rachunek, to należy wskazać to mienie?

Odpowiedź: Tak, budynek Brzeska 2, współwłasność ze Skarbem Państwa.

7. Czy do ubezpieczenia są zgłoszone linie przesyłowe i dystrybucyjne (w tym linie energetyczne, telefoniczne, telegraficzne, światłowodowe i inne), linie transmisyjne i dystrybucyjne z włączeniem przewodów, kabli, słupów, wież i wszelkiego rodzaju sprzęt, który może być połączony z tymi instalacjami jeżeli mienie to znajduje się w odległości do 1000 m od ubezpieczonych budynków?

Odpowiedź: Nie

8. Czy zgodnie z wiedzą Ubezpieczającego/Zamawiającego zaistniały zdarzenia których skutkiem mogą być roszczenia zgłoszone wobec Ubezpieczającego/Zamawiającego z tytułu odpowiedzialności cywilnej, w szczególności czy w okresie ostatnich lat wystąpiły zdarzenia mogące skutkować wypłatą odszkodowania związanego z decyzjami administracyjnymi?

Odpowiedź: Nie

9. Prosimy o potwierdzenie, iż treść definicji katastrofy budowlanej jest zgodna z ustawą prawa budowlanego art. 73?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.

10. Prosimy o potwierdzenie, że ochrona nie obejmuje dystrybucji węgla?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.



11. Czy Gmina darowała mieszkańcom mienie np. granty, PPGR?

Odpowiedź: Nie dotyczy

12. Jaka jest największa wartość pod jedną jednostką adresowa PML?

Odpowiedź: Zgodnie z Rejestrem mienia MZB, Załącznik nr 12 do SWZ.

13. Czy do ubezpieczenia zostało zgłoszone OZE? Jaka jest wartość?

Odpowiedź: Nie

14. Czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone obiekty tymczasowe lub nie związane trwale z gruntem np. namioty?

Odpowiedź: Nie

15. Czy do ubezpieczenia zostało zgłoszone mienie objęte gwarancją/rękojmią?

Odpowiedź: Tak, budynki:

Solna 20, Mysłowicka 4-4a, Bosacka 71, Pl. Bohaterów 6, Pl. Bohaterów 7, Rzemieślnicza 14, Rzemieślnicza 16, Pl. Wolności 7A-7B, M. C. Skłodowskiej 7-9, M. C. Skłodowskiej 11-13, Fabryczna 4, M. C. Skłodowskiej 15-17, Mysłowicka 1c-2c, Hulczyńska 134, Katowicka 1a-2a, Rzemieślnicza 8, S. Batorego 12.

16. Czy do ubezpieczenia zostają zgłoszone budynki zabytkowe lub pod siedliskiem konserwatora zabytków ?

Odpowiedź: Tak

17. Czy do ubezpieczenia zostają zgłoszone budynki palne lub o konstrukcji z płyt warstwowych?

Odpowiedź: Nie

18. Czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone księgozbiory lub starodruki i inkunabuły?

Odpowiedź: Nie

19. Zwracamy z prośbą o informację w jaki sposób została ustalona wartość odtworzeniowa budynków? Jaka jest cena za m2 budynków w wartości odtworzeniowej?

Odpowiedź: Wartość odtworzeniowa została ustalona wg wyzacowania własnego właściciela, biorąc pod uwagę znajomość cen na rynku lokalnym.

20. Czy zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu dla klauzuli automatycznego pokrycia w wysokości 1 000 000 zł?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na limit w wysokości 2 000 000 zł. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

21. Czy zamawiający wyraża zgodę na przeniesienie z klauzul obligatoryjnych klauzuli zniesienia zasady proporcji do klauzul fakultatywnych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.



Załączniki:

1. rejestr mienia Szkoły Podstawowej nr 15, zostanie przekazany Wykonawcom, którzy zwrócili się o udostępnienie części poufnej SWZ

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

Robert Gostyński